
PATVIRTINTA
Visagino „Žiburio“ pagrindinės
mokyklos laikinai einančio
direktoriaus pareigas
direktoriaus 2019-03-01
įsakymu Nr. V-

VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 1–10 KLASIŲ MOKINIŲ
NAUDOJIMOSI MOBILIAISIAIS TELEFONAIS IR KITAIS MOBILIAISIAIS

ĮRENGINIAIS TAISYKLĖS

TAISYKLĖS 1-4 KLASIŲ MOKINIAMS
 
1. Prieš prasidedant pamokoms, mobiliojo telefono ir kitų mobiliųjų įrenginių (planšečių,

garso kolonėlių, išmaniųjų laikrodžių, išmaniųjų apyrankių) garsas turi būti išjungtas.

2.  Iki  visų  pamokų  pabaigos  mobiliuosius  telefonus  ir  kitus  mobiliuosius  įrenginius

(planšetes,  garso kolonėles, išmaniuosius  laikrodžius,  išmaniąsias  apyrankes) mokiniai  įsideda  į

kuprines arba į mokytojo nurodytą, rakinamą vietą.

3. Mokytojui leidus, mobilusis telefonas ir kiti mobilieji įrenginiai pamokos metu gali būti

naudojami tik kaip mokymo priemonė. 

4.  Mobiliuoju  telefonu  ir  kitais  mobiliaisiais  įrenginiais  naudotis  galima  tik  pasibaigus

pamokoms.

5. Mokykloje ir jos teritorijoje draudžiama filmuoti ir fotografuoti mobiliuoju telefonu ar

mobiliaisiais įrenginiais. 

6.  Mokykloje  ar  mokyklos  teritorijoje  pažeidus  naudojimosi  mobiliaisiais  telefonais  ir

kitais mobiliaisiais įrenginiais taisykles, mokytojui ir kitiems mokyklos darbuotojams suteikiama

teisė paimti iš mokinio mobilųjį telefoną ar kitą mobilųjį įrenginį. Mokyklos darbuotojas, paėmęs iš

mokinio  mobilųjį  telefoną  ar  mobilųjį  įrenginį,  praneša klasės  vadovui,  kuris  nedelsdamas  apie

paėmimo faktą informuoja  mokinio tėvus (globėjus, rūpintojus). Mobilusis telefonas ar įrenginys

grąžinamas tik mokinio tėvams (globėjams, rūpintojams). 

7.  Mokykloje  ar  mokyklos  teritorijoje  pakartotinai  pažeidus  naudojimosi  mobiliaisiais

telefonais  ir  kitais  mobiliaisiais  įrenginiais  taisykles,  informuojami  mokinio  tėvai  (globėjai,

rūpintojai) ir jie įpareigojami neleisti mokiniui įsinešti į mokyklą ar jos teritoriją mobiliojo ryšio

priemonių (draudimas įforminamas direktoriaus įsakymu vienos savaitės laikotarpiui).

TAISYKLĖS 5-10 KLASIŲ MOKINIAMS 

1.  Mokiniui,  atsinešusiam mobilųjį  įrenginį  (telefoną,  planšetę,  nešiojamąjį  kompiuterį,

garso kolonėlę, išmanųjį  laikrodį,  išmaniąją  apyrankę)  į  mokyklą,  draudžiama juo naudotis  per

pamokų ir kitus renginius, o per pertraukas – garsiai klausytis muzikos. 



2. Nuskambėjus pirmam skambučiui į pamoką, mokinys turintis mobilųjį įrenginį, privalo

išjungti garsą ir įsidėti mobilųjį įrenginį į kuprinę.

3. Pamokose mobilusis įrenginys gali būti naudojamas tik mokymosi tikslams ir tik dalyko

mokytojui leidus.

4.  Per  kūno  kultūros  pamokas  mokinys  privalo  padėti  mobilųjį  įrenginį  į  mokytojo

nurodytą vietą.

5. Mokykloje ir jos teritorijoje mokiniams draudžiama filmuoti ir fotografuoti mobiliaisiais

įrenginiais. 

6.  Mokykloje  ar  mokyklos  teritorijoje  pažeidus  naudojimosi  mobiliaisiais  įrenginiais

taisykles, mokytojui ir kitiems mokyklos darbuotojams suteikiama teisė paimti iš mokinio mobilųjį

įrenginį. Mokyklos darbuotojas, paėmęs iš mokinio mobilųjį įrenginį, praneša klasės vadovui, kuris

nedelsdamas  apie  paėmimo  faktą  informuoja  mokinio  tėvus  (globėjus,  rūpintojus).  Mobilusis

įrenginys grąžinamas tik mokinio tėvams (globėjams, rūpintojams). 

7.  Mokykloje  ar  mokyklos  teritorijoje  pakartotinai  pažeidus   naudojimosi  mobiliaisiais

įrenginiais taisykles, informuojami mokinio tėvai (globėjai,  rūpintojai) ir jie įpareigojami neleisti

mokiniui  įsinešti  į  mokyklą  ar  jos  teritoriją  mobiliojo  ryšio priemonių  (draudimas įforminamas

direktoriaus įsakymu vienos savaitės laikotarpiui).

___________________________


